
Děvče, děvče

Waldemar Matuška

Děvče, děvče, růžový květ,
až ti bude na dvacet let,
já budu rád tvé lože stlát,
až ti bude na dvacet let. 

A já budu rád tvé lože stlát,
až ti bude na dvacet let. 

Děvče, děvče, růžový květ,
až ti bude přes dvacet let,
já budu rád v tvém loži spát,
až ti bude přes dvacet let.

A já budu rád v tvém loži spát,
až ti bude přes dvacet let.

Děvče, děvče, červený květ,
až ti bude víc než je teď,
já budu rád, tvé tělo hřát,
až ti bude víc než je teď.

Budu rád já tě hřát,
až ti bude víc než je teď.

Děvče, děvče, povadlý květ,
až ti bude skráň šedivět,
já budu rád sám v zemi spát,
až ti bude skráň šedivět.

A já budu rád sám v zemi spát,
až ti bude skráň šedivět.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

